
ZARZĄDZENIE NR 193/2021/K 
BURMISTRZA GMINY KĘTY 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

w sprawie  ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników  Urzędu Gminy Kęty 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 130 §  2  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 ze zm.)  zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

1. Ustala się dzień 24 grudnia 2021 r. dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu Gminy Kęty w zamian za  
święto Bożego Narodzenia przypadające w sobotę 25 grudnia 2021 r. 

2. Dla pracowników Urzędu Gminy Kęty pracujących zgodnie z rozkładem czasu pracy określonym 
w § 21 ust. 1 Regulaminu pracy Urzędu Gminy Kęty ustalonego Zarządzeniem Nr 121/2012/K Burmistrza 
Gminy Kęty z dnia 17 maja 2012 r.  obniża się wymiar czasu pracy w dniu 31 grudnia 2021 r.  o 1 godzinę 
30 minut. 

§ 2.  

Zarządzenie podlega podaniu do wiadomości: 

1) pracowników Urzędu Gminy Kęty, poprzez ogłoszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu oraz na stronie 
internetowej www.kety.pl; 

2) interesantów, poprzez ogłoszenie na stronie internetowej www.kety.pl  oraz BIP. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Kęty. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Kęty 
 
 

dr inż. Krzysztof Jan Klęczar 

 

Id: 99E14923-B317-4812-AD85-D006419998E5. Przyjęty Strona 1

www.kety.pl

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


